|MATERIAL PONTA: LATÃO 
COMESFERA DE TUNGSTÊNIO | 
TIPOESCRITA: MÉDIA | COR 
TINTA:AZUL | 
CARACTERÍSTICASADICIONAIS: 
CORPOSEXTAVADO, 
TAMPAVENTILADA, 
PONTA1,00MM. 
NECESSITA DEAMOSTRA. 

UND 2.000 INJEXPEN R$ 0,60 
sessenta 

centavos de 
real 

R$ 
1.200,00 

um mil e 
duzentos 

reais 

R$ 1.200,00 

um mil e duzentos reais 

ACATAMOS OS TERMOS PREVISTOS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS 

ANEXOS.  

DECLARO QUE SE ENCONTRAM INCLUSOS NO VALOR TOTAL DA PROPOSTA 

TODAS AS DESPESAS COM SALÁRIOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTOS, 

IMPOSTOS, DESCONTOS, EMOLUMENTOS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E